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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér Mbrojtien e Mjedisit™, Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet ¢ Mijedisit™, Ligjin Nr. 6072014, daté 19.6.2014 Pér njé ndryshim
lfﬁln nr. 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet ¢ mjedisit”, & ndryshuar dhe VKM 419, daté
,“PEr miratimin ¢ k&kmvc @ posagme pér shqymmm e kc‘.tkesavc pér leje mjcdm

léshimin e kétyre lejevc nga QKB-ja”, Kreu VI “Informimi dhe
pér aplikimin pér leje mjedisi & tipit A dhe B”, pika 2, Njoftimi duhet

OQKR-s&;_ [KomPan, « £ lefor L BLE2604 7

instalimit;, Vo garr, shacri, Rr leig 2ahasa
e Terson T

qé parashikohet t& zhvillohet né instalim;

listuara né formularin informues;

nil 1€ vlerésimit t&€ ndikimit né mjedis né nivel kombétar
ura ¢ VNM-sé né CD;
kérkohet sipas legjislacionit né fugqi;
nien e aktit t& miratimit t&€ lejes sé mjedisit, progedurat

u mund té dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
renda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit;

t prané NJQV-sé pérkatése né 20 CD/DVD
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